
hauteur 
tombée

sol 
couvert

mardi 1 avril 2025 soleil 10,6 -1,7 5,8 1017 N 5

mercredi 2 avril 2025 soleil 17,0 0,8 10,5 1013 N 4

jeudi 3 avril 2025 soleil 21,1 2,2 11,7 1017 N 2

vendredi 4 avril 2025 soleil 22,8 3,3 13,1 1015 N 1

samedi 5 avril 2025 soleil 21,6 3,5 13,2 1012 N 2

dimanche 6 avril 2025 soleil 15,4 0,4 10,1 1014 N 4

lundi 7 avril 2025 soleil 16,1 -4,0 6,7 1018 N 1

mardi 8 avril 2025 soleil 18,5 -1,8 8,6 1020 N 1

mercredi 9 avril 2025 soleil 17,2 0,0 9,2 1019 N 2

jeudi 10 avril 2025 soleil 17,2 0,7 9,8 1022 N 3

vendredi 11 avril 2025 soleil 21,1 1,4 11,5 1019 N 2

samedi 12 avril 2025 soleil - quelques nuages 21,9 3,1 13,5 1010 N 2

dimanche 13 avril 2025 nuages - quelques gouttes 16,8 9,6 13,3 0,5 1008 SO 3

lundi 14 avril 2025 nuages - éclaircies 19,7 8,2 14,1 1007 N 1

mardi 15 avril 2025 nuages - légère pluie 16,4 8,1 12,3 1,3 1001 N 3

mercredi 16 avril 2025 nuages - pluie 12,5 7,0 9,3 6,5 1007 SO

jeudi 17 avril 2025 nuages - pluie 7,4 4,4 6,3 11,1 1008 N 1

vendredi 18 avril 2025 pluie - nuages 9,5 2,3 6,0 1,5 1012 N

samedi 19 avril 2025 nuages - éclaircies 18,7 0,8 10,0 0,3 1006 N 3

dimanche 20 avril 2025 nuages - éclaircies 15,2 5,0 10,0 1006 N 3

Moyenne (ou total) du mois de avril 2025 ==> 16,84° 2,68° 10,25° 21 1012,6
Vent 

dominant 
Vitesse 

moyenne

Moyenne des mois de avril, de 1993 à 2025 => 15,41° 2,50° 8,96° 84 1 N 2,2

12 jour(s) ensoleillé(s) Jour le plus chaud : 22,8 °

6 jour(s) de pluie Jour le plus froid : 7,4°

3 jour(s) avec gelée Nuit la plus douce : 9,6 ° 2025
de 1993
à 2024

pas d'orage Nuit la plus froide : -4,0 ° 288
mm de 
pluie

426

Jour le plus pluvieux : 11 mm 3
cm de 
neige

48

T° moyenne du mois = 10,3° 9,0° 10,7 t° jour 8,16

-0,2 t° nuit -0,63

5,3 t° moyenne 3,77

54 jours 
ensoleillés 43

34
jours de 

pluie
46

51 jours de gel 60

2 orage(s) 1

Relevés faits à l'aide d'une station "La Crosse Technology" à CLEURIE 88120 - Altitude 457 mètres - Exposition Sud
48 relevés par jour (un toutes les 30 minutes)

Vent
Vitesse 

moyenne 
du vent

Temp. 
Maxi

Temp. 
Mini

Moyenne
journée

Pluviosit
é

Pression 
atmosphéri

que

Neige

T° moyenne mois de avril de 93 à 2024 

vendredi 4 avril 2025

jeudi 17 avril 2025

dimanche 13 avril 2025

lundi 7 avril 2025

jeudi 17 avril 2025

Cumul ou moyenne depuis 
le 1er janvier

Date

Relevés réalisés à 
88120 CLEURIE avril 2025 https://papyflocon.com

Temps

970

980

990

1000

1010

1020

1030

-25,0

-15,0

-5,0

5,0

15,0

25,0

35,0

45,0

55,0

Temp. Maxi Temp. Mini Pression atmosphérique

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

Pluviosité

Moyenne maxi Moyenne mini

18

0 0 0 0 0 0 0 0 0
2

0 0 0 0 0
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Vents dominants

Relevés météo papyflocon.com

Cleurie
88120


